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1. Koszyk wielkanocny, 
wym.  25 × 17 × 24,5 cm,  

różne kolory, 1 szt.  
 19,99 14,99 1 szt. = 14,99 zł

2. Kurka na piku, wys. 8 cm,  
różne wzory, 1 szt.  

 4,99 3,99 1 szt. = 3,99 zł

3. Jajko na piku, wys. 8 cm,  
różne wzory, 1 szt.  

 4,99 3,99 1 szt. = 3,99 zł

4. Podkładka z filcu, śr. 33–35 cm,  
różne wzory i kolory, 1 szt.  

 7,99 5,99 1 szt. = 5,99 zł

5. Figurka z dolomitu  
– grass rabbit, rozm. L, 1 szt.  

 24,99 19,99 1 szt. = 19,99 zł

6. Figurka dekoracyjna, 
zajączek perłowy, 1 szt.   

 12,99 9,99 1 szt. = 9,99 zł

7. Wianek wiosenny, 1 szt.  
 39,99 29,99 1 szt. = 29,99 zł

8. Naczynie kurka 14 cm, 1 szt.,  
 9,99 7,99 1 szt. = 7,99 zł

9. Naczynie kurka 10 cm, 1 szt.,  
 7,99 5,99 1 szt. = 5,99 zł

10. Jajka dekoracyjne, 12 szt.,  
 8,99 6,99 1 szt. = 0,58 zł
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Kieliszek na jajko,  
różne rodzaje, 1 szt.

7,99

5,99
1 szt. = 5,99 zł

Kubek z uchwytem 
w kształcie uszu 
zająca, poj. 350 ml, 
różne wzory 
i kolory, 1 szt.

Kubek z silikonową 
pokrywką, różne 

wzory i kolory, 1 szt.

19,99

14,99
1 szt. = 14,99 zł
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16,99

12,99
1 szt. = 12,99 zł

Kolorowa Wielkanoc!



8,39
100 ml = 104,88 zł

15,29

Lovely, Pump Up, 
tusz do rzęs 
podkręcający, 8 ml
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Bourjois, Rouge Velvet, 
The lipstick, matowa pomadka 

do ust, nr 07 – Joli Carmin’Ois 
2,4 g

60,99

39,49
100 g = 1645,42 zł

Miss Sporty, 
Precious Pearl, lakier 

do paznokci, nr 030, 7 ml

9,19

5,99
100 ml = 85,57 zł

Rimmel, Lasting Matte, 
podkład matujący 103 - 

-true ivory, 30 ml

30,99

16,99
100 ml = 56,63 zł

Wibo, Nude lips, 
kredka do ust, nr 2, 

1,4 g

8,79

5,69
100 g = 406,43 zł

Maybelline, Fit me!, 
korektor, nr 15, 6, 

8 ml

32,49

20,99
100 g = 308,68 zł

Tylko w Rossmannie



Isana, Professional, 
szampon 

do włosów, połysk 
koloru blond, 

250 ml

8,19

6,19
100 ml = 2,48 zł

dermena, szampon 
do włosów, 

hamuje wypadanie 
i stymuluje 

odrastanie włosów, 
200 ml

29,49

21,99
100 ml = 11,00 zł

SYOSS, 
Anti-grease, 

suchy szampon 
do włosów, 200 ml

13,99

9,99
100 ml = 5,00 zł

Wierzbicki & Schmidt, 
Esencja odżywcza 
Czarna Orchidea, 

odżywka nawilżająco- 
-wzmacniająca, 250 g

29,99

22,49
100 g = 9,00 zł

Biotebal, odżywka 
przeciw wypadaniu 

włosów, 200 ml

32,99

24,99
100 ml = 12,50 zł

Taft, Volume, 
supermocny lakier 
do włosów, 250 ml

13,29

8,49
100 ml = 3,40 zł

Wierzbicki & 
Schmidt,  pianka 

do włosów, Kreacja, 
200 ml

24,99

18,79
100 ml = 9,40 zł

Palette, 
Color Shampoo, 

szampon 
koloryzujący bez 
amoniaku, nr 341 

ciemna czekolada, 
1 szt.

12,99

9,59
1 szt. = 9,59 zł

L’Oréal Paris, 
Récital Préférence, 

farba do włosów, 
chłodne refleksy, 

Z2 10.21 Stockholm, 
bardzo bardzo jasny 

blond opalizujący, 
1 szt.

33,99

24,99
1 szt. = 24,99 zł
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Hugo Boss, 
Deep Red, 

woda perfumowana 
dla kobiet, 50 ml

189,99

129,99
100 ml = 259,98 zł

Calvin Klein, 
CK, IN2U, woda 

toaletowa dla 
kobiet, 150 ml

159,99

99,99
100 ml = 66,66 zł

Elizabeth Arden, 
5th Avenue, woda 

perfumowana 
w sprayu, 125 ml

119,99

94,99
100 ml = 75,99 zł

Calvin Klein, 
Euphoria Blossom, 

woda toaletowa 
dla kobiet, 30 ml

169,99

79,99
100 ml = 266,63 zł

Naomi 
Campbell, Cat 
Deluxe Silver, 

woda toaletowa 
dla kobiet, 30 ml

105,99

71,99
100 ml = 239,97 zł

Davidoff, 
Cool Water Woman, 

woda toaletowa 
dla kobiet, 30 ml

159,99

69,99
100 ml = 233,30 zł

adidas, 
Born Original Today, 

woda toaletowa 
dla kobiet, 30 ml

99,99

67,99
100 ml = 226,63 zł

Elizabeth Arden, 
Green Tea, 

zestaw 
dla kobiet, 1 szt.

129,99

59,99
100 ml = 59,99 zł

C-THRU, 
Wanderlust Dream, 
body fragrance dla 

kobiet, 75ml

19,99

13,49
100 ml = 17,99 zł

Promocja trwa 16–31.03.2020 lub do wyczerpania zapasów



Burberry, London, 
woda toaletowa 

dla mężczyzn, 
100 ml

299,99

149,99
100 ml = 149,99 zł

Kenzo, L’Eau Kenzo, 
woda toaletowa 

dla mężczyzn, 
100 ml

229,99

149,99
100 ml = 149,99 zł

Hugo Boss, 
Hugo man, 

woda toaletowa 
dla mężczyzn, 75 ml

209,99

139,99
100 ml = 186,65 zł

Calvin Klein, 
Man, woda 
toaletowa 

dla mężczyzn, 
100 ml

169,99

134,99
100 ml = 134,99 zł

Joop!, Homme, 
woda toaletowa 

dla mężczyzn, 
125 ml

254,99

109,99
100 ml = 87,99 zł

129,99

99,99
100 ml = 133,32 zł

Ferrari, 
Black Scuderia Man, 

woda toaletowa 
dla mężczyzn, 75 ml

119,99

81,99
100 ml = 273,30 zł

adidas, Unlock, 
woda toaletowa 

dla mężczyzn, 30 ml

104,99

70,99
100 ml = 141,98 zł

Antonio Banderas, 
Power of Seduction, 

woda toaletowa 
dla mężczyzn, 50 ml

David Beckham, 
Classic man, 

woda toaletowa 
dla mężczyzn, 

40 ml

94,99

64,99
100 ml = 162,48 zł
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AA, Technologia Wieku 
5 Repair, dzienny krem 

przeciwzmarszczkowy, 
60+, Złota Kuracja, 50 ml

25,99

19,49
100 ml = 38,98 zł

50 ml

26,99

20,99
100 ml = 41,98 zł

Neutrogena, Hydro 
Boost, nawadniający 

żel-krem do cery suchej, 
50 ml

49,99

37,49
100 ml = 74,98 zł

Garnier, Czysta 
Skóra Intensive, 

żel myjący+peeling+maseczka, 
3 w 1 z aktywnym węglem, 

150 ml

19,99

14,99
100 ml = 9,99 zł

12,29
100 ml = 2,46 zł

21,99

Christian Laurent, 
Pour La Beaute, 
profesjonalny, 
oczyszczający 
płyn micelarny 
z kompleksem 4 herbat, 
3 w 1, 500 ml

Tylko w Rossmannie
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Bielenda, 
Nawilżająca Malina, 

masełko do rąk, 50 ml

10,99

8,19
100 g = 16,38 zł

Dax Sun, 
skoncentrowane 

krople samoopalające 
do twarzy i ciała, 15 ml

15,99

10,29
100 ml = 68,60 zł

NIVEA, Q10 + Witamina C, 
ujędrniający balsam 

do ciała, skóra normalna, 
400 ml

22,99

17,29
100 ml = 4,32 zł

eos, Tropical Escape, 
intensywnie pielęgnujący 

balsam do rąk, 
Beach Mango, 44 ml

16,99

12,49
100 ml = 28,39 zł

Lirene, Stopy, 
skarpetki złuszczające, 

profesjonalny zabieg 
do domowego użytku, 1 szt.

17,99

13,79
100 g = 81,12 zł

Tylko w Rossmannie

12,99
100 ml = 6,50 zł

19,99

beBIO, Ewa Chodakowska, 
naturalny balsam do ciała, 
bambus i trawa cytrynowa, 
200 ml



Hidrofugal, Classic, 
antyperspirant 
w sprayu, silna 
ochrona przed 

poceniem 
i przykrym 

zapachem, 150 ml

19,99

15,29
100 ml = 10,19 zł

Hidrofugal, 
Dusch Frische, 
antyperspirant 

w sztyfcie, 
silna ochrona, 

40 ml

19,99

15,29
100 ml = 38,23 zł

Dove, Invisible, 
antyperspirant 

w sprayu, Invisible 
Dry, 250 ml

16,99

11,99
100 ml = 4,80 zł

Fa, Island Vibes Fiji 
Dream, dezodorant 

odświeżający, 
zapachowy, 150 ml 

8,99

6,79
100 ml = 4,53 zł

Lady Speed Stick, 
Fresh & Essence 

Cool Fantasy, 
antyperspirant 
w sztyfcie, 45 g

10,49

7,99
100 g = 17,76 zł

Isana, 
antyperspirant 

w kulce, Invisible, 
50 ml

3,99

2,99
100 ml = 5,98 zł

adidas, Climacool, 
antyperspirant 

w kulce, 
dla mężczyzn, 50 ml

12,49

9,49
100 ml = 18,98 zł

AXE, Ice Chill, 
dezodorant 
w aerozolu 

dla mężczyzn, Frozen 
Mint & Lemon, 200 ml

14,99

11,29
100 ml = 5,65 zł

Old Spice, 
Strong Slugger, 

dezodorant 
antyperspiracyjny 

w sztyfcie, 50 ml

14,29

9,99
100 ml = 19,98 zł
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Gillette, 
Mach 3 Sensitive, 

żel do golenia, 
200 ml

12,99

9,99
100 ml = 5,00 zł

NIVEA MEN, 
Sensitive, 

chłodząca pianka 
do golenia dla 

mężczyzn, 200 ml

9,99

7,49
100 ml = 3,75 zł

Isana Men, 
jednorazowe 

maszynki 
do golenia 

z podwójnym 
ostrzem, 10 szt.

7,39

5,69
1 szt. = 0,57 zł

BiC, 
Flex 3 Hybrid, 

maszynka 
do golenia 

z 3 ostrzowymi 
wymiennymi 

wkładami, 1 szt.

20,99

16,29
1 szt. = 16,29 zł

Isana Men, 
Sensitive, balsam 
po goleniu, 100 ml

11,99

9,39
100 ml = 9,39 zł

Eveline 
Cosmetics, Just 
Epil, nawilżający 
krem z aloesem 

i d-panthenolem 
do skóry wrażliwej, 

Sensitive, 125 ml

8,99

6,99
100 ml = 5,59 zł

75,99

58,99
1 szt. = 58,99 zł

Veet, Natural 
Inspirations, elektryczny 

system do depilacji 
ciepłym woskiem, 

skóra wrażliwa, 1 szt.

Gillette, Venus 
Smooth, maszynka 

systemowa 
z wymiennymi 
wkładkami do 

golenia dla kobiet, 
1 szt.

43,99

36,99
1 szt. = 36,99 zł

Wilkinson Sword, 
Quattro for Women, 

4 ostrzowa maszynka 
do golenia dla kobiet, 

Sensitive, 
1 szt.

7,49

5,69
1 szt. = 5,69 zł
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Oilatum, Baby, 
emulsja do kąpieli 

dla dzieci, 150 ml

28,99

21,49
100 ml = 14,33 zł

Pampers, Sensitive, 
chusteczki nawilżane 

dla niemowląt, 
fragrance-free, 

4 × 52 szt.

22,99

18,99
1 szt. = 0,09 zł

9,29

6,99
100 ml = 3,50 zł

Bambino, krem 
pielęgnacyjny 
z pantenolem, 

200 ml

Bebiko, 
Junior 3, mleko 
modyfikowane 

dla dzieci, 3, 
powyżej 1. roku 
życia, 2 × 400 g

37,99

29,99
100 g = 3,75 zł

Nestle, 
Little Steps 2, 

mleko następne 
w proszku 

dla niemowląt, 
po 6. m-cu, 600 g

25,99

20,99
100 g = 3,50 zł

BoboVita, 
bezglutenowa 

kaszka mleczno-
-ryżowa o smaku 

waniliowym, 
po 4. miesiącu, 

400 g

12,29

9,79
100 g = 2,45 zł

Babydream, 
BIO, ciasteczka 

orkiszowe, 
po 8. m-cu, 125 g

6,99

5,49
100 g = 4,39 zł

BoboVita, zupka 
dla niemowląt, 

krupniczek 
z cielęciną, 

po 8. m-cu, 190 g 

4,69
100 g = 2,47 zł

Babydream,  
deserek, przecier 

owocowy z jabłek, 
po 4. m-cu, 190 g 

3,99

3,19
100 g = 1,68 zł

7,99 zł za dwa obiadki  
BoboVita 190 g
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Biała Perła, 
ekspresowe 

wybielanie zębów, 
widoczny efekt 

bieli, 1 szt.

39,99

30,99
1 szt. = 30,99 zł

expertOn, 
Gums Care, 

specjalistyczna 
pasta do zębów, 

profilaktyka 
parodontozy 
i krwawienia 

dziąseł, 75 ml

18,49

14,29
100 ml = 19,05 zł

Colgate, Max White 
Expert Original, 
pasta do zębów 

wybielająca, 75 ml

17,99

13,79
100 ml = 18,39 zł

Jordan, Stay Fresh, 
odświeżająca 

pasta do zębów, 
Fresh Breath, 75 ml

12,99

9,99
100 ml = 13,32 zł

Oral-B, Gum & 
Enamel Care, 
szczoteczka 

do zębów, 
pielęgnacja szkliwa 

i dziąseł, 2 szt.

24,99

17,99
1 szt. = 9,00 zł

Elmex, Junior, 
szczoteczka 

do zębów, miękka, 
6–12 lat, 1 szt.

11,29

8,79
1 szt. = 8,79 zł

Prokudent, 
elektryczna 

szczoteczka 
do zębów, 1 szt.

59,99

46,99
1 szt. = 46,99 zł

Listerine, Zero, 
płyn do płukania 

jamy ustnej, 500 ml

13,99

9,99
100 ml = 2,00 zł

12,99
100 ml = 17,32 zł

Corega, pasta 2 w 1 do 
mycia protez zębowych 

i zębów, 75 ml

Promocja trwa 16–31.03.2020 lub do wyczerpania zapasówPromocje Rossnę! nie łączą się z rabatem na Karcie Rossnę!

gratis z kasy! pudełko na protezę
przy zakupie 2 produktów Corega.
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domol, 
magiczna gąbka, 

do czyszczenia, 
2 szt.

5,99

4,69
1 szt. = 2,35 zł

4,49

3,49
1 szt. = 0,07 zł

domol, ściereczki 
nawilżane, 

uniwersalne, 
cytrynowe, 50 szt.

Prima, 
uniwersalne 

ściereczki, 
maxi, 10 szt.

11,99

9,39
1 szt. = 0,94 zł

flink & sauber, 
ściereczki 

nasączone 
o zapachu 

wiosennym 
do mycia 

podłóg, 16 szt.

4,99

3,99
1 szt. = 0,25 zł

Jan Niezbędny, 
woreczki do lodu, 

zawiązywane, 
15 szt.

4,79

3,69
1 szt. = 0,02 zł

Dafi, Classic 
Magnez, wkład 

filtrujący do wody, 
wzbogaca 

w magnez, 1 szt.

14,99

11,79
1 szt. = 11,79 zł

4,79

3,69
1 szt. = 3,69 zł

5,99

4,69
1 szt. = 4,69 zł

Jan Niezbędny, rękaw XXL 
do pieczenia dużych porcji 

3 m, 1 szt.

Jan Niezbędny, folia 
do żywności, easy 45 m, 

1 szt. 

4,29

3,29
1 szt. = 0,11 zł

Rubin, papier 
do pieczenia, 

30 szt.
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Cleox, kapsułki 
do czyszczenia 

zmywarek,  
3 szt.

9,99

7,49
1 szt. = 2,49 zł

finish, 
All in One, 

tabletki 
do zmywarki, 

cytrynowe, 
50 szt.

39,99

29,99
1 szt. = 0,60 zł

Somat, Gold, 
tabletki 

do zmywarki, 
72 szt.

59,99

44,99
1 szt. = 0,62 zł

domol, 
sól do zmywarek, 

uniwersalna, 
2 kg

6,99

5,19
100 g = 0,26 zł

domol, Citrus, 
zapach 

do zmywarek, 
deo mix, 1 szt.

5,59

4,19
100 ml = 52,38 zł

Ludwik, 
płyn do mycia 

naczyń, cytrynowy, 
1000 g

5,69

4,49
100 g = 0,45 zł

pur, 
Sekrety Pielęgnacji, 

płyn do zmywania 
naczyń, Aloe Vera, 

750 ml

5,69

4,59
100 ml = 0,61 zł

3,99

3,19
1 szt. = 0,64 zł

Jan Niezbędny, zmywak 
kuchenny, 

5 szt.

Nicols, 
gąbeczki 

kuchenne, 
celulozowe, 

3 szt.

4,79

3,69
1 szt. = 1,23 zł
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Ariel, Color, kapsułki 
do prania kolorowych 

tkanin, 28 szt.

Lenor, Vibrant Floral 
Bouquet, kapsułki do 

prania, 14 prań, 14 szt.

Persil, Duo-Caps, 
skoncentrowany 

środek w kapsułkach 
do prania tkanin 

kolorowych 
w pralkach, 36 szt.

Surf, color, 
kapsułki  

do prania  
42 sztuki

44,99

34,49
1 szt. = 0,82 zł

Vizir, 3 in 1 Pods, 
kapsułki do prania, 
do kolorów, 38 szt.

bobini, baby, 
hypoalergiczny 

proszek do prania 
pieluszek, ubranek 

niemowlęcych 
i dziecięcych,  

1,8 kg

23,99

18,49
1 kg = 10,27 zł

domol, proszek 
do prania ubrań 

kolorowych,  
1,35 kg

14,99

11,49
100 g = 0,85 zł

Persil, Color, 
proszek do 

prania tkanin 
kolorowych, 

54 prania, 
3,51 kg

54,99

36,99
1 kg = 10,54 zł

Vizir, Alpejska 
Świeżość, 

proszek 
do prania, 

2850 g, 
38 prań

37,99

22,99
100 g = 0,81 zł
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49,99

27,99
1 szt. = 0,74 zł

52,99

40,99
1 szt. = 1,14 zł

24,99

19,99
1 szt. = 1,43 zł

39,99

24,99
1 szt. = 0,89 zł



bobini, baby, 
hypoalergiczny 
płyn do prania 

ubranek 
niemowlęcych 

i dziecięcych, 2 l

19,99

15,49
100 ml = 0,77 zł

klar,  
bezzapachowy żel 

do prania, 750 ml

29,99

22,99
100 ml = 3,07 zł

Perwoll, Black 
& Fiber, środek 

do prania czarnych 
i ciemnych tkanin, 

900 ml

10,99

8,49
100 ml = 0,94 zł

Coccolino, 
Creations, płyn do 

płukania tkanin - 
koncentrat, Tiare 

Flower & Red Fruits, 
1500 ml

15,99

9,99
100 ml = 0,69 zł

Lenor, Spring 
Awakening, płyn 

do płukania tkanin, 
930 ml

9,99

6,99
100 ml = 0,75 zł

Silan, 
Fresh Sky, płyn 
do zmiękczania 

tkanin, 925 ml

9,99

6,99
100 ml = 0,76 zł

Ace, płyn 
wybielający, 1 l

6,99

5,39
100 ml = 0,54 zł

domol,  
chusteczki 

zapobiegające 
farbowaniu 

tkanin, 24 szt.

9,99

7,69
1 szt. = 0,32 zł

Vanish, 
Oxi Action, 
odplamiacz 

bezpieczny dla 
tkanin i kolorów, 

470 g

25,99

19,99
100 g = 4,25 zł
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Ajax, Floral Fiesta, 
płyn czyszczący, 
kwiaty laguny, 1 l

7,29

5,79
100 ml = 0,58 zł

Cif, Cream, mleczko 
do czyszczenia 

z mikrokryształkami, 
Lemon, 780 g

9,29

6,79
100 g = 0,87 zł

Clin, płyn do 
mycia powierzchni 

szklanych, 500 ml

7,49

4,79
100 ml = 0,96 zł

domol, Power, 
środek do 

usuwania kamienia 
i zabrudzeń, 750 ml

8,99

6,59
100 ml = 0,88 zł

klar,  uniwersalny 
płyn do czyszczenia, 

Koniczyna, 750 ml

19,99

15,99
100 ml = 2,13 zł

Mcintosh, expert, 
płyn do mycia mebli 

i drewna, przedmiotów 
drewnianych, blatów, 

ram okiennych, 500 ml.

9,99

7,69
100 ml = 1,54 zł

pronto, Classic, 
środek w aerozolu 

do czyszczenia 
mebli drewnianych, 

300 ml

11,99

8,59
100 ml = 2,86 zł

Sidolux, Expert, 
płyn do mycia 

paneli i drewna, 
z dodatkiem olejku 

arganowego, 750 ml

8,99

7,19
100 ml = 0,96 zł

Vanish, Gold 
Clean & Fresh, 

proszek 
do dużych 

powierzchni 
dywanów, 650 g

27,99

22,49
100 g = 3,46 zł

Promocja trwa 16–31.03.2020 lub do wyczerpania zapasów



Bref, 
Power Aktiv, 

zawieszka 
do muszli WC, 

soczysta cytryna, 
3 × 50 g

13,49

9,99
100 g = 6,66 zł

Cleox, 
tabletki do WC, 

20 × 25 g

12,99

9,59
100 g = 1,92 zł

Domestos, 
Power 5, 

kostka toaletowa, 
Lime, 2 × 55 g

9,79

7,19
100 g = 6,54 zł

Domestos, 
Zero Kamienia, 

żel do toalet, 
750 ml

12,99

9,99
100 ml = 1,33 zł

domol, 
płyn do czyszczenia 

WC, o zapachu 
cytrynowym,  

1000 ml

5,99

4,69
100 ml = 0,47 zł

Kret, żel do 
udrożniania rur, 

500 ml

7,99

6,19
100 ml = 1,24 zł

Glade by Brise, 
Discreet, elektryczny 

odświeżacz powietrza 
o zapachu drzewa 

sandałowego z Bali 
i jaśminu, 8 g

Ambi Pur, 
Moonlight Vanilla, 

odświeżacz 
powietrza w sprayu, 

300 ml

14,99

9,99
100 ml = 3,33 zł

A&M, 
drzewo sandałowe, 

patyczki dekoracyjne, 
50 ml

9,99

7,79
100 ml = 15,58 zł

Promocja trwa 16–31.03.2020 lub do wyczerpania zapasów

16,99

11,99
100 g = 149,88 zł



Zdecyduj komu 
chcesz pomagać 
Wejdź na rossmann.pl/pomagamy w dniach  
od 13 marca do 3 kwietnia 2020 r. 
i wybierz organizację, którą chcesz wspierać,  
robiąc zakupy w drogeriach Rossmann.

Gazetka promocyjna ważna 16–31.03.2020. Poszczególne promocje obowiązują we wskazanych w gazetce datach lub do wyczerpania 
zapasów. Promocja dotyczy wybranych artykułów z linii. Wybrane oferty dostępne w wybranych drogeriach Rossmann. Kupony oraz 
gratisy, które są wydawane przez kasjerów w kasie nie będą dołączane do zakupów w drogerii internetowej Rossmann.

– �Tylko w drogeriach 
Rossmann


